
Zarządzenie Nr 92/2013 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 26 sierpnia 2013 roku 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Babice na 2013 rok 

 

 

             Na podstawie art.247 ust. 1, art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

       § 1. W Uchwale nr XXIII/224/12 Rady Gminy Stare Babice z dnia 21 grudnia 2012 r. 

„Budżet Gminy Stare Babice na 2013 rok” ustalone w § 2 wydatki budżetu gminy  ulegają 

przesunięciom. 

 Wydatki  po zmianach wynoszą 86 427 128,75 zł. zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 sierpnia i obowiązuje w 2013 roku. 

 

 

 

        

      Wójt  

Krzysztof Turek  


